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活動計算書

賛助会員受取会費

前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額 2,545,171

3,874,773

0

0

424,947

（2）その他経費
会場借料

通信運搬費
46,659

保険料（ボランティア保険等）
支払手数料
その他経費計

新聞図書費
消耗品費

331,131

52,127

24

0

2,070

62,015

0

4,524
4,299,720

ボランティア評価費用 0

旅費交通費

任意後見事業

0

199,860
法定後見事業

諸謝金

事業費

1,245,160

4,068,424

0

0
支援部交通費

337,600

3,528,084

事業費計

236,840
15,540

252,380

印刷製本費
水道光熱費

過年度損益修正益

620,000

2,120,224
424,947

1,931,173
183,053

人件費計

110,085

25,500

研修費

会議交通費

賃借料（家賃）

支援部交通費
事務局交通費

備品購入費

雑収益

（1）人件費

ボランティア評価費用
諸謝金

4,500
441,560

管理費

通信運搬費
その他経費計

1,245,160

0

67,500

事業収益

その他収益
調査研究事業

特定非営利活動法人　市民後見ひょうご

(単位：円)2021年4月1日から　2022年3月31日まで

受取利息

115,500

普及啓発事業

48,000

相談支援事業

金　　額

2,880

111,272

成年後見制度支援事業助成金 0

受取寄付金

受取助成金等

111,272

科　　目
Ⅰ 経常収益

（2）その他経費

受取会費
正会員受取会費

福祉利用事業

受取寄付金（含む切手）

ボランティア受入評価益 4,500

Ⅱ 経常費用
　　経常収益計

（1）人件費

人件費計

0

2,377,233

経常外費用計

法人税、住民税及び事業税 0
当期正味財産増減額

税引前当期正味財産増減額

当期経常増減額

管理費計
　　経常費用計

経常外収益計
Ⅳ 経常外費用

Ⅲ 経常外収益

424,947

過年度損益修正損 0

1,497,540

2,050
377,073
115,410

4,000

446,060
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4,500
446,060

62,01562,015

0

4,127,153

0
52,127

0

46,659
331,131

46,659

0

377,073377,073
115,410115,410

331,131
17,5902,050

4,500

236,840
4,0004,000

1,691,220

科　　目

4,068,424
0

0

0
04,068,424

2424

0

4,500
231,296

4,500
4,299,720

0
1,245,160

0

0
0

0

236,840

0
0
0

15,540
0

0

3,528,084

(単位：円)

1,686,7201,150,160 441,5601,245,160

199,860 0

普及
啓発
事業

事業別損益の状況　　　　　　　　　　　　　　　　＊　計算書類の作成は、NPO法人会計基準（2010年7月20日　2017年12月12日最終改正

計算書類の注記

受取寄付金
0

2,880 337,600

事業別損益の状況は以下の通りです。            　　NPO法人会計基準協議会）によっています。

経常収益
受取会費

福祉
利用
事業

相談
支援
事業

法定
後見
事業

115,500

管理費

受取助成金等
0

受取利息
事業収入

ボラ受入評価収益

経常費用
337,600

25,000

0

66,000

2,880

合計

115,500
111,272 111,2720

光熱水費

備品購入費
通信運搬費

会議交通費

新聞図書費
消耗品費

4,000

4,000

調査
研究
事業

事業費計

4,068,424
0

3,528,084

1,150,160 0

0

66,000

印刷製本費

旅費交通費

25,000

23,620 27,990 185,230

15,540

0

△ 45,740

27,990
93,990

23,620
4,000

0

252,380

0
110,085

52,127

424,947

2,183,553
2,377,233

△ 2,145,937

1,931,173

2,070

0
1,749,920

0
0

0
200,770

2,070

183,053
25,500 25,500

620,000賃借料（家賃）

183,053

110,085
620,000

保険料

その他経費

　経常収益計

ﾎﾞﾗ評価費用
人件費計

諸謝金
人件費

0

会場借料

研修費

事務局交通費

48,620

支援部交通費

科　　目

2021年4月1日から　2022年3月31日まで

1,350,930

0

(単位：円)

金　　額

0

2,177,154

　　支援基金受取計

195,860

支援基金の注記      支援基金の運用状況

0

Ⅱ支援基金支出

　　基金支出計

  経常費用計
その他経費計 0
支払手数料

　当期経常増減額 2,570,884

0

243,610

116,052

0
116,052

0

Ⅰ支援基金受取
基金受取寄付金

被支援者の返済困難な立替金
慰霊葬祭費

その他収益

次期繰越正味支援基金額
前期繰越正味支援基金額

0

0

当期支援基金増減額

0

任意
後見
事業

199,860






