

活動計算書

2021年4月1日から 2022年3月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費	67,500		
賛助会員受取会費	48,000		115,500
2. 受取寄付金			
受取寄付金(含む切手)	111,272		111,272
3. 受取助成金等			
成年後見制度支援事業助成金	0		0
4. 事業収益			
普及啓発事業	0		
相談支援事業	2,880		
福祉利用事業	337,600		
任意後見事業	199,860		
法定後見事業	3,528,084		
調査研究事業	0		4,068,424
5. その他収益			
受取利息	24		
ボランティア受入評価益	4,500		
雑収益	0		4,524
経常収益計			4,299,720
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
諸謝金	1,245,160		
ボランティア評価費用	0		
人件費計	1,245,160		
(2) その他経費			
旅費交通費	236,840		
支援部交通費	15,540		
通信運搬費	0		
その他経費計	252,380		
事業費計			1,497,540
2. 管理費			
(1) 人件費			
諸謝金	441,560		
ボランティア評価費用	4,500		
人件費計	446,060		
(2) その他経費			
会場借料	4,000		
会議交通費	115,410		
事務局交通費	377,073		
支援部交通費	2,050		
通信運搬費	331,131		
備品購入費	46,659		
消耗品費	62,015		
新聞図書費	52,127		
研修費	0		
印刷製本費	2,070		
水道光熱費	110,085		
賃借料(家賃)	620,000		
保険料(ボランティア保険等)	25,500		
支払手数料	183,053		
その他経費計	1,931,173		
管理費計			2,377,233
経常費用計			3,874,773
当期経常増減額			424,947
III 経常外収益			
1. 過年度損益修正益			
経常外収益計	0		0
IV 経常外費用			
1. 過年度損益修正損			
経常外費用計	0		0
税引前当期正味財産増減額			424,947
法人税、住民税及び事業税			0
当期正味財産増減額			424,947
前期繰越正味財産額			2,120,224
次期繰越正味財産額			2,545,171

計算書類の注記

1 事業別損益の状況

事業別損益の状況は以下の通りです。

* 計算書類の作成は、NPO法人会計基準(2010年7月20日 2017年12月12日最終改正
NPO法人会計基準協議会)によっています。

(単位:円)

科 目	普 及 啓 発 事 業	相 談 支 援 事 業	福 徵 利 用 事 業	任 意 後 見 事 業	法 定 後 見 事 業	調 査 研 究 事 業	事 業 費 計	管 理 費	合 計
I 経常収益									
1. 受取会費						0	115,500	115,500	
2. 受取寄付金						0	111,272	111,272	
3. 受取助成金等						0	0	0	0
4. 事業収入						0	0	0	0
5. 受取利息						24	24	24	24
6. ボラ受入評価収益						0	4,500	4,500	4,500
経常収益計	0	2,880	337,600	199,860	3,528,084	0	4,068,424	231,296	4,299,720
II 経常費用									
(1) 人件費									
諸謝金		25,000	66,000	4,000	1,150,160		1,245,160	441,560	1,686,720
ボラ評価費用							0	4,500	4,500
人件費計	0	25,000	66,000	4,000	1,150,160	0	1,245,160	446,060	1,691,220
(2) その他経費									
会場借料		23,620	27,990		185,230		0	4,000	4,000
旅費交通費							0	0	236,840
会議交通費							0	115,410	115,410
事務局交通費							0	377,073	377,073
支援部交通費							15,540	2,050	17,590
通信運搬費							0	331,131	331,131
備品購入費							0	46,659	46,659
消耗品費							0	62,015	62,015
新聞図書費							0	52,127	52,127
研修費							0	0	0
印刷製本費							0	2,070	2,070
光熱水費							0	110,085	110,085
賃借料(家賃)							0	620,000	620,000
保険料							0	25,500	25,500
支払手数料							0	183,053	183,053
その他経費計	0	23,620	27,990	0	200,770	0	252,380	1,931,173	2,183,553
経常費用計	0	48,620	93,990	4,000	1,350,930	0	1,749,920	2,377,233	4,127,153
当期経常増減額	0	△ 45,740	243,610	195,860	2,177,154	0	2,570,884	△ 2,145,937	424,947

支援基金の注記

支援基金の運用状況

2021年4月1日から 2022年3月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 支援基金受取			
1. 基金受取寄付金	0		
2. その他収益	0		
支援基金受取計	0		
II 支援基金支出			
1. 被支援者の返済困難な立替金	0		
2. 慰霊葬祭費	0		
基金支出計	0		
当期支援基金増減額			
前期繰越正味支援基金額			116,052
次期繰越正味支援基金額			116,052

